
ZARZĄDZENIE Nr 0050.98.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 14 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co

następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XXVIII/219/2016  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

Nr XXXIII/262/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr XXXIV/269/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 maja 2017 roku, wprowadza

się  następujące  zmiany:  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  gminy

polegających  na  zmianach  planu  wydatków  bieżących  w  ramach  działu,  zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.98.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na przeniesieniu planu wydatków bieżących między

paragrafami  w  ramach  rozdziału  klasyfikacji  budżetowej  oraz  między  rozdziałami  w

ramach działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących działach:

1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł

z przeznaczeniem  na  zakup  energii  elektrycznej  do  budynków  stanowiących

własność  gminy  z  jednoczesnym  zmniejszeniem  planowanych  wydatków  na

zakup usług  pozostałych  (koszty  utrzymania  budynków  gminnych)  o  kwotę

1.000,00 zł  oraz  na  koszty  postępowania  sądowego  i  prokuratorskiego  (opłaty

sądowe za dokonywanie zmian w KW) o kwotę 2.000,00 zł;

2. w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie  w  rozdziale  80101  Szkoły  podstawowe

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  479,00 zł  na  wypłatę

stypendiów motywacyjnych dla uczniów za wysokie wyniki w nauce i sporcie

z jednoczesnym zmniejszeniem planowanych wydatków o kwotę 479,00 zł na

zakup  energii  –  zmiany  dokonuje  się  na  wniosek  dyrektora  Szkoły

Podstawowej w Falmierowie;

2) zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  179,00  zł  na  wypłatę

stypendiów motywacyjnych dla uczniów za wysokie wyniki w nauce i sporcie

z jednoczesnym zmniejszeniem planowanych wydatków o kwotę 179,00 zł na

zakup usług pozostałych – zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora Szkoły

Podstawowej w Kosztowie;

3) zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę  1.839,00  zł  na  wypłatę

stypendiów motywacyjnych dla uczniów za wysokie wyniki w nauce i sporcie

z jednoczesnym zmniejszeniem planowanych wydatków o kwotę 1.839,00 zł na

zakup usług pozostałych – zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora Szkoły

Podstawowej w Wyrzysku;

3. w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na



organizację  wypoczynku  letniego  dla  dzieci  z  rodzin  wymagających  wsparcia,

w których  występują  problemy między innymi  z  nadużywaniem alkoholu  przez

dorosłych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 20.000,00 zł

dotyczących zakupu materiałów i wyposażenia.


